

Sandberg Art & Media AB

559378-2906

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Sandberg, Verkställande direktör

2025-10-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bedriva verksamhet i vinstsyfte med fotografering och medie skapande i tryck och digitalform, reklam, social media marketing för privat- och juridiska personer.

Bolaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har SamAB lagt ökat fokus på digitalt skapande och utforskning av AI och AI-tjänster. Arbetet har främst varit inriktat på lärande, utveckling och test av nya tekniska möjligheter snarare än vinstdrivande verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-05-02 - 2023-03-31
Nettoomsättning	18 098	184 798	314 599
Resultat efter finansiella poster	-37 198	49 477	118 149
Soliditet (%)	99	90	75

Under räkenskapsåret har SamAB haft ett lägre aktivitetsfokus än tidigare, vilket medfört att nettoomsättningen minskat i jämförelse med föregående år. Minskningen beror främst på att bolaget valt att lägga mindre tid på uppdragsverksamhet och i stället fokuserat på utveckling och utforskning av digitalt skapande, AI och nya tekniska möjligheter. Verksamheten har därmed haft en mer förberedande och lärande karaktär än tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	93 815	38 485	157 300
Balanseras i ny räkning		38 485	-38 485	0
Årets resultat			-37 198	-37 198
Vid årets utgång	25 000	132 300	-37 198	120 102

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	132 300
Årets resultat	-37 198
Summa	95 102

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	95 102
Summa	95 102

Resultaträkning

	Not	2024-04-01	2023-04-01
	1	- 2025-03-31	- 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 098	184 798
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 098	184 798
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-20 087	-58 731
Personalkostnader	2	-22 453	-63 786
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 398	-13 398
Summa rörelsekostnader		-55 938	-135 915
Rörelseresultat		-37 840	48 883
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 297	599
Räntekostnader och liknande resultatposter		-655	-5
Summa finansiella poster		642	594
Resultat efter finansiella poster		-37 198	49 477
Resultat före skatt		-37 198	49 477
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 992
Årets resultat		-37 198	38 485

Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	26 796	40 195
Summa materiella anläggningstillgångar		26 796	40 195
Summa anläggningstillgångar		26 796	40 195
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		21 491	1 209
Summa kortfristiga fordringar		21 491	1 209
Kassa och bank			
Kassa och bank		72 865	133 396
Summa kassa och bank		72 865	133 396
Summa omsättningstillgångar		94 356	134 605
Summa tillgångar		121 152	174 800
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		132 300	93 815
Årets resultat		-37 198	38 485
Summa fritt eget kapital		95 102	132 300
Summa eget kapital		120 102	157 300
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	16 450
Övriga skulder		1 050	1 050
Summa kortfristiga skulder		1 050	17 500
Summa eget kapital och skulder		121 152	174 800

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-04-01
- 2025-03-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2025-03-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	66 991
Utgående anskaffningsvärden	66 991

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-26 797
Årets avskrivningar	-13 398
Utgående avskrivningar	-40 195

Redovisat värde

26 796

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inför kommande räkenskapsår planerar SamAB att lägga större fokus på affärsutveckling och vinstdrivande aktiviteter. Målsättningen är att omsätta den erfarenhet och kunskap som byggts upp till tjänster och projekt med tydligare intäktsfokus.

Underskrifter

Årsredovisning för Sandberg Art & Media AB, 559378-2906
Avseende räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Elektroniskt underskriven

Anton Sandberg
Anton Sandberg
Styrelseordförande och VD
2025-10-27

Anton Zellman
Anton Zellman
Styrelseledamot
2025-10-28